
ZARZĄDZENIE NR Z-88/2021 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  w związku z §11 pkt 2 uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu 
z dnia 15 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2021 – zarządzam, co 
następuje - zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Zmienia się plan dochodów  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.   Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.   Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1CC7090-A4FF-4DCE-89B1-1ADC7B5D6629. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr Z-88/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. ze zmianami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 2 652 652,40 11 836,00 2 664 488,40 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 281 020,00 11 836,00 292 856,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

182 900,00 11 836,00 194 736,00 

       

Dochody ogółem, z tego: 136 130 211,58 11 836,00 136 142 047,58 

dochody bieżące: 122 961 513,58 11 836,00 122 973 349,58 

dochody majątkowe: 13 168 698,00 0,00 13 168 698,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1CC7090-A4FF-4DCE-89B1-1ADC7B5D6629. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr Z-88/2021 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 4 sierpnia 2021 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2021 

załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/254/20 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 15 grudnia 
2020 r. ze zmianami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 6 923 902,00 0,00 6 923 902,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 145 220,00 0,00 145 220,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 220,00 0,00 37 220,00 

   Budowa drogi C.K. Norwida (PT) 0,00 1 107,00 1 107,00 

   Przebudowa drogi wraz z odwodnieniem - ul. 
Komisji Edukacji Narodowej 0,00 1 107,00 1 107,00 

   Utwardzenie ścieżki od ulicy Zakaszewskiego do 
osiedla Zamkowego w Międzyrzeczu 20 000,00 -2 214,00 17 786,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 726 825,01 5 000,00 731 825,01 

 75495  Pozostała działalność 11 643,00 5 000,00 16 643,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

    10 000,00 5 000,00 15 000,00 

758   Różne rozliczenia 559 688,58 -8 855,12 550 833,46 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 559 688,58 -8 855,12 550 833,46 

  4810 Rezerwy 459 688,58 -8 855,12 450 833,46 

   Rezerwa ogólna 159 688,58 -8 855,12 150 833,46 

852   Pomoc społeczna 8 096 529,40 15 691,12 8 112 220,52 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 511 020,00 15 691,12 2 526 711,12 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 3 855,12 3 855,12 

    0,00 3 855,12 3 855,12 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 793 400,00 11 836,00 1 805 236,00 

    1 793 400,00 11 836,00 1 805 236,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1CC7090-A4FF-4DCE-89B1-1ADC7B5D6629. Podpisany Strona 1



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 665 535,80 0,00 19 665 535,80 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 431 999,00 0,00 2 431 999,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 205 000,00 -50 000,00 155 000,00 

   UE - Wymiana źródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych na terenie gminy Międzyrzecz 70 000,00 -50 000,00 20 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 205 000,00 50 000,00 1 255 000,00 

   UE - Wymiana źródeł ciepła w budynkach 
mieszkalnych na terenie gminy Międzyrzecz 1 205 000,00 50 000,00 1 255 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 743 423,00 0,00 1 743 423,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 254 275,00 0,00 254 275,00 

   Budowa oświetlenia w miejscowości Jagielnik 0,00 12 780,00 12 780,00 

   Wymiana opraw oświetleniowych na istniejących 
słupach w miejscowości Jagielnik 12 780,00 -12 780,00 0,00 

       

Wydatki ogółem, z tego: 149 105 760,71 11 836,00 149 117 596,71 

wydatki bieżące: 122 324 576,71 11 836,00 122 336 412,71 

wydatki majątkowe, w tym: 26 781 184,00 0,00 26 781 184,00 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3 6 452 259,00 50 000,00 6 502 259,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1CC7090-A4FF-4DCE-89B1-1ADC7B5D6629. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

